
VSP:n vuoden 2013 vuosikertomus 
 
Varsinais­Suomen Piraatit on Piraattipuolue r.p.:n piiriyhdistys, joka edustaa puoluetta piiri­ ja 
kunnallistasolla Varsinais­Suomen ­alueella. Vuonna 2013 yhdistyksen hallitusta johti Tapani Karvinen, 
varapuheenjohtajana Sebastian Sid. Piirisihteerin ja rahastonhoitajan tehtävistä vastasi Maria Pinjanainen. 
 
Vuonna 2013 ei järjestetty vaaleja, joihin Piraattipuolue tai Varsinais­Suomen Piraatit olisi osallistunut. 
 
VSP hankki kannatustuotteeksi T­paitaa paikalliselta paitapainolta vuonna 2013 tapahtumissa myytäväksi. 
Paitoja myytiin syksyn aikana parikymmentä kappaletta. Koska tuotteita tilataan yksittäin asiakkaan 
toivomusten mukaan, minkä vuoksi tuotteen myynti puolueen verkkokaupassa on haasteellista. 
Piiriyhdistyksellä ei ole omaa verkkokauppaa. 
 
VSP järjesti kahvila­ ja puistokokoontumisia jäsenille ja toiminnasta kiinnostuneille. Tapaamisten tarkoitus on 
antaa toiminnasta kiinnostuneille matalan kynnyksen kohtaamis­ ja keskustelupaikka sekä aktiivijäsenille 
yhteinen tilaisuus, jossa ideoida ja hioa käytännön toimintaa. Kesällä VSP järjesti grillaustempauksen 
Puolalanmäellä, sekä osallistui muihin tapahtumiin ja mielenosoituksiin mm. keräämään kannatuksia 
piraattipuolueen agendan mukaisiin kansalaisaloitteisiin, kuten Järkeä tekijänoikeuslakiin 
­kansalaisaloitteeseen. 
 
Lisäksi VSP järjesti "Agendana vapaus" ­musiikkitapahtuman syyskuussa 2013 Lex ry:n tiloissa Turussa. 
Tapahtuma oli avoin sekä VSP:n että PiNu:n jäsenille sekä muutamille kutsutuille tahoille. Tapahtuman 
tarkoitus oli antaa tilaa tekijäkentän lateraaliin verkostoitumiseen sekä palkita aktiivijäsenet tehdystä työstä. 
Tapahtumassa kävi noin 45 vierasta ja tapahtuman kulut kustannettiin tapahtuman aikana kerätyin 
lahjoitusvaroin. 
 
Piiriyhdistyksen sivujen ylläpito sekä sisällön tuottaminen sosiaaliseen mediaan toimi mainiosti vuoden 
aikana. Suuri osa piiriyhdistyksen toiminnoista saatiin dokumentoitua vuoden aikana, ml. toimivaksi todettu 
ja eteenpäin muiden piiriyhdistysten käyttöön jaettu Facebook­ohjeistus. Dokumentoinnin edistäminen 
jatkuu, toiveena saada ainakin osa ohjeistuksesta PiraattiWikiin vuoden 2014 aikana. 
 
VSP järjesti vuonna 2013 kaksi sääntömääräistä jäsenkokousta. Syyskokouksessa valittiin vuoden 2014 
hallitusta johtamaan Tapani Karvinen ja vpj:ksi Sebastian Mäki. Vuoden 2013 lopussa yhdistyksen 
jäsenmäärä oli yli 160 jäsentä.  
 
Piiriyhdistys hoiti taloutensa tasapainoisesti ja sai hoidettua kaikki taloudelliset velvoitteensa sekä 
tapahtumien kulut, kiitos lahjoittajien ja kannatustuotemyynnin. Taloudellisesti vuosi eteni maltillisesti ja 
matalalla profiililla. 
 


